
 

 

 

 

 

ЧАСТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МОСКОВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ СОВРЕМЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ» (МОСК) 

 

 

ПРИКАЗ   

«19» августа 2024 г.                                   № 01/19-08-24с 

г. Подольск 

 

о зачислении студентов  

на очную форму обучения 

 

В соответствии с правилами приема в МОСК 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 01 сентября 2024 г. в число студентов 1-го курса очной формы обучения по 

программам среднего профессионального образования на места по договорам с полным 

возмещением затрат на обучение следующих лиц: 

 

1.1. Специальность 34.02.01 Сестринское дело на базе основного общего образования в 

группу СД-9-24/о: 
1.  Алиева Зелина Темрановна 
2.  Амирова Айтурган Бактыбековна 
3.  Беляева Дарья Александровна 
4.  Вылку София Вячеславовна 
5.  Ганбарова Гюнай Эльчин кызы 
6.  Дедова  Полина Сергеевна 
7.  Дерябина Юлия Максимовна 
8.  Дибирова  Максалина Исламовна 
9.  Доля Александра Константиновна 
10.  Жундрикова Виктория Станиславовна 
11.  Захаровская Арина Кирилловна 
12.  Ибрагимов Ринат Сабирович 
13.  Ибрагимова Руслана Илхамовна 
14.  Исламова Элиза Артуровна 
15.  Казанская Влада Сергеевна 
16.  Казначеева Вероника Евгеньевна 
17.  Казыбекова Аделя Эркиновна 
18.  Коновалова Юлия Артуровна 
19.  Кораблева Александра Андреевна 
20.  Манапов Руслан Арсенович 
21.  Мансуров Насир Нарудинович 
22.  Махкамова Мухайё Адхамовна 
23.  Миронова Анастасия Максимовна 
24.  Неъмонзода Нуриддин Сафарали 
25.  Оленченко Анна Сергеевна 
26.  Песчаный Илья Леонидович 
27.  Равчеева Анна Дмитриевна 
28.  Романова Марианна Дмитриевна 
29.  Рыкова Вероника Сергеевна 
30.  Северьянова Екатерина Валерьевна 
31.  Скурту Глафира Николаевна 
32.  Тасаева Хава Арбиевна 

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Рау Тамара Владимировна
Должность: Директор
Дата подписания: 20.08.2024 12:12:42
Уникальный программный ключ:
2a485cd80ccda37b9c8642595f502acd6c2411cd



33.  Тогушова Богдана Романовна 
34.  Устинович Маргарита Юрьевна 
35.  Федорова  Дарья Романовна 
36.  Харина  Дарья Евгеньевна 
37.  Чурбакова Полина Евгеньевна 
 

1.2. Специальность 34.02.01 Сестринское дело на базе среднего общего образования в группу  

СД-11-24/о: 

1.  Бобоназарова Шохсанам Акмал кызы 

2.  Данилова Наталия Александровна 

3.  Малышева Межгона Эмомалиевна 

4.  Недведь Юлия Константиновна 

5.  Пашинина Ульяна Евгеньевна 

6.  Саенко Анна Львовна 

 

1.3. Специальность 40.02.02 Правоохранительная деятельность на базе основного общего 

образования в группу ПД-9-24/о: 

1.  Гавриленко Кристина Андреевна 

2.  Гусев  Герман Ильич 

3.  Захаренкова  Ольга Геннадьевна 

4.  Кормилицына Кира Николаевна 

5.  Кострова Кристина Кирилловна 

6.  Мухамедова Вероника Тимуровна 

7.  Насибуллина Кристина Сергеевна 

8.  Разумова Александра Николаевна 

9.  Ратников Андрей Васильевич 

10.  Решетникова Карина Владиславовна 

11.  Соскова Анастасия Алексеевна 

12.  Субботина Елизавета Андреевна 

13.  Филенков  Кирилл Андреевич 

14.  Чермошенцева Виктория Александровна 

 

1.4. Специальность 40.02.02 Правоохранительная деятельность на базе среднего общего 

образования в группу ПД-11-24/о: 

1.  Гергенова Анастасия Ивановна 

 

1.5.Специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование на базе 

основного общего образования в группу  ИСИП-9-24/о: 

1.  Азанов Артём Михайлович 

2.  Бастуев Жаргал Баторович 

3.  Бекасов Дмитрий Николаевич 

4.  Валиев Даниил Павлович 

5.  Гаджимурадов Тимур Зулпикарович 

6.  Емельянов Илья Олегович 

7.  Зорина Екатерина Витальевна 

8.  Милованов Илья Евгеньевич 

9.  Молошов Кутманбек Калдарбекович 

10.  Молчевский Константин Алексеевич 

11.  Мотрук Илья Романович 

12.  Мунтян Артём Иванович 

13.  Наимов Сунатулло Комилджонович 

14.  Налётов  Данил Александрович 

15.  Наркаева Ангелина Андреевна 

16.  Плеханова Виктория Максимовна 

17.  Плюснин Алексей Александрович 



18.  Ромазанова Вера Евгеньевна 

19.  Ромазанова Надежда Евгеньевна 

20.  Ротару Артём Валериевич 

21.  Сапрыкин Андрей Артемович 

22.  Соколов Александр Игоревич 

23.  Соколов Борис Борисович 

24.  Щуклина Милана Евгеньевна 

 

1.6.Профессия 46.01.01 Секретарь на базе основного общего образования в группу С-9-24/о: 

1.  Городецкая Дарья Николаевна 

 

1.7 Профессия 38.01.01 Оператор диспетчерской (производственно-диспетчерской) службы 

на базе основного общего образования в группу ОД-9-24/о: 

1.  Клиндухова Кнесинка Артемовна 

2.  Крецу Олег Николаевич 

3.  Крылова Ева Сергеевна 

 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор             Т.В. Рау 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


